
CONSORZIO DI BONIFIC A 4 - CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n. 101 del 14 luglio 2016

Oggetto: Spese economali a tutto il 13 luglio 2016 - Approvazione rendiconti-

Rimborso all'Economo.-

IL DIRETTORE

L'anno duemilasedici, il giomo quattordici (14) del mese di luglio in

Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- la sottoscritta d.ssa Maria

Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in forza dei poteri derivanti dallo Statuto

Consortile

VISTO il R.D. 13.2.1933,n.215:'

VISTA la L.R. 25.05.1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTI n. 5 rendiconti presentati dall'Economo per spese diverse sostenute dal

6 giugno al 13 luglio 2016 e precisamente:

Cap.13 I "Acquisto di materiale di consumo e noleggio

di materiale tecnico" € 53I,25

Cap. I45 "Manutenzione, noleggio ed esercizio di

mezzi di trasporto" € 121,88

Cap.l56 " Spese diverse" € 18,00

Cap. 672 " Rimborso di somme percepite per vendite

e prestazioni di servizi € 266,84

Cap.723 " Acquisto beni di uso durevole" € 42.00

Totale € 979.97

ACCERTATA la regolarità degli stessi;

RITENUTO di dovere procedere al rimborso in favore dell'Economo della

somma di€979,97;

DETERMINA

APPROVARE n.5 rendiconti per spese diverse sostenute dall'Economo dal 6

giugno al 13 luglio 2016 dell'importo complessivo di € 979,97;



AUTORIZZARE il rimborso all'Economo della predetta somma da imputare

nel bilancio corrente esercizio ai capitoli e per gli importi specificati in narrativa-

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO DI REGOLARTTÀ CONTABILE

nnella)

Copia del presente atto è stata

istituzionale di questo Consorzio

eiomo.

pubblicata all'Albo Pretorio del sito

al

IL DIRETTORE GENERALE


